

# KOMPIS IVS

Turesensgade 33, 2 th  
1368 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Søren Lenander  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KOMPIS IVS

Turesensgade 33, 2 th

1368 København K

Telefonnummer: 40968804

Fax: 40968804

e-mailadresse: lenandersoren@gmail.com

CVR-nr: 38210696

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets driftsresultat for 2018 udviser et overskud på kr. 172468.

Selskabets balance pr. den 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 75.001. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer i 2019 et positivt resultat efter skat.

Direktionen indstiller, at der af årets overskud udbetales udbytte med kr. 105.800. Der overføres kr. 24.985 til 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.925.000	1.703.885
Eksterne omkostninger .....		-209.664	-142.338
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.715.336</b>	<b>1.561.547</b>
Personaleomkostninger .....		-1.545.361	-1.377.551
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>169.975</b>	<b>183.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.247	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>168.728</b>	<b>183.995</b>
Skat af årets resultat .....		-37.114	-40.896
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.614</b>	<b>143.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	93.099
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			50.000
Overført resultat .....		25.814	
<b>I alt .....</b>		<b>131.614</b>	<b>143.099</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.150	160.000
Andre tilgodehavender .....			8.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.150</b>	<b>168.150</b>
Likvide beholdninger .....		470.765	258.343
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>483.915</b>	<b>426.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>483.915</b>	<b>426.493</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		16	16
Andre reserver .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		131.614	93.099
Forslag til udbytte .....		-105.800	-93.099
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.830</b>	<b>50.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.263	8.685
Skyldig selskabsskat .....		37.114	40.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.708	376.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.085</b>	<b>283.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.085</b>	<b>283.378</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>483.915</b>	<b>426.493</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret